守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2017/08/17
作成者：山本

日時： 平成29年８月10日（木）　午後７時30分から

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

四季桜イベントについて(イベント内容)

５　次回会議
　９月20日(水)19：30～

四季桜イベントについて(日程、協力依頼者)決定事項

　・8/19(土)情報交換会について
　　予定議題：ペットマナー、放送設備、看板(案内・ペット)、避難場所、ドッグラン

　ニュースポーツについてはスポーツ推進員(今井武さん/ハヤノクラブ)にお願いする。

会議名： ふるさとづくり委員会　Cびわこ地球市民の森いきいきプロジェクト会議

議題 四季桜イベントについて

会議要旨

速野会館　小会議室

西村　實、本山　福戝子、藤川　祐子、市田　光司、今井　寿一

速野会館　赤井、山本

内容

４　その他
　・ノルディックはやのインストラクター養成→２名無事合格

　次回会議で関係者を招集し、具体的なイベント内容について協議する。
　葭本さん、滋賀銀行木浜支店、ハヤノクラブ、Ａプロジェクト

　Ａプロジェクト(サイクリングイベント)と連携

　関係者会議：９月20日(水)19：30～速野会館

１　開会

３　四季桜イベントについて

　イベント内容→①葭本さん、滋賀銀行による四季桜の説明　②ニュースポーツ　③甘酒ふるまい

２　グループリーダー（西村　實）挨拶

　日程11月19日(日)⇒12月10日(日)9：00～へ変更